
(1) Dénomination du produit :
(2) Nom et adresse de la société :

(3) Nom et adresse de l'usine productrice :

(7) Dimensions des rondelles :
Dimensions DxdxE

Référence

Poids kg 

10x6,5x2

106502-056

0,2

14x5x2

140502-056

0,6

14x6,5x2

146502-056

0,5

16x5x2

160502-056

0,8

166502-056

0,8

16x6,5x2

166503-056

0,9

16x6,5x3

168502-056

0,7

16x8,5x2

196502-056

1,1

19x6,5x2

197503-056

1,3

19x7,5x3 19x8,5x2

198502-056

1,0

25x6,5x2

256502-056

2,0

(4) Schémas (mm) : (5) Caractéristiques des matériaux :

30x6,5x2

306502-056

3,1

Dimensions DxdxE

Référence

Poids kg 

(6) Caractéristique mécanique des matériaux :

(8) Mise en oeuvre :
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19x8,5x2

198402-056

1,0

167502-056

0,7

16x7,5x2


